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חופשי   בוגרותבנות   200 מ'

גמר ישיר1 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

215299686 NTהפועל עמק-חפר2005   3 1233 מיהחנניה1 

215203282 NTע.ל.ה. עוצמה רעננה2005   4 6008 יובלטראוב1 

329086391 NTהפועל פתח-תקוה2005   5 1235 רוניואקרט1 

214666760 NTהפועל פתח-תקוה2004   2 1235 קאריןגוכשטיין2 

329785919 NTע.ל.ה. עוצמה רעננה2004   3 6008 גבריאלה רבקהדימונד2 

213055650 NTבני הרצליה2003   4 6009 אלהאולייסקי2 

214191165 NTהפועל פתח-תקוה2003   5 1235 גליהסולקין2 

210044475 NTבני הרצליה2004   6 6009 מעיןטולדו2 

327081964 NTבני הרצליה2005   7 6009 מרסי אןנגירה2 

213918568 NTבני הרצליה2003   1 6009 שלירשוק רוזנטל3 

212910111 NTהפועל עמק-חפר2002   2 1233 עפרגלזר3 

215771502 03:12.59הפועל פתח-תקוה2005   3 1235 ליאלברקמן3 

215091208 02:33.93הפועל עמק-חפר2005   4 1233 גפןפרוינדליך3 

326276078 02:35.47מכבי וייסגל רחובות2004   5 6947 אליזבתוולקוב3 

212366678 NTהפועל עמק-חפר2001   6 1233 אלהוינר3 

213744808 NTהפועל עמק-חפר2002   7 1233 שרוןטל3 

213231673 NTע.ל.ה. עוצמה רעננה2003   8 6008 שירהבואני3 

341259737 02:30.13מכבי ראשון-לציון2005   1 2541 פולינהרוזיצקי4 

328142211 02:28.14מכבי ראשון-לציון2005   2 2541 סופיהחנין4 

325712719 02:27.20הפועל פתח-תקוה2003   3 1235 נועהכץ4 

326582061 02:24.57בני הרצליה2005   4 6009 ליהקצב4 

326247285 02:26.18מכבי וייסגל רחובות2004   5 6947 ליאבזיראד4 

327505582 02:27.66הפועל עמק-חפר2004   6 1233 נועהסויסה4 

328144761 02:28.28בני הרצליה2005   7 6009 מיכלהלר4 

216005322 02:32.32מכבי וייסגל רחובות2005   8 6947 נעמהוולפסון4 

210036356 02:23.68הפועל פתח-תקוה2004   1 1235 דנה ריירותם5 

214201030 02:20.52בני הרצליה2003   2 6009 הגראגמון5 

214880726 02:19.43בני הרצליה2005   3 6009 אביגילרחמני5 

212624852 02:17.00מכבי ראשון-לציון2003   4 2541 נטעפניגר5 

212289607 02:17.45מכבי ראשון-לציון2003   5 2541 רותםכהן5 

215236431 02:20.18בני הרצליה2004   6 6009 עמיתפריזוס אלקיס5 

326199502 02:20.94בני הרצליה2004   7 6009 רומיעזורי5 

326391133 02:24.30בני הרצליה2005   8 6009 מעיןסטרוזר5 

213758642 02:16.77הפועל עמק-חפר2003   1 1233 ליהיאסררו6 

322957135 02:13.53מכבי וייסגל רחובות2001   2 6947 ניקולאוקון6 

322975194 02:12.56מכבי וייסגל רחובות2002   3 6947 שלימורגוליס6 

324071356 02:05.99הפועל פתח-תקוה2001   4 1235 שחרלייזר6 

322312703 02:10.57בני הרצליה2001   5 6009 שלידקל6 

215488289 02:12.86מכבי וייסגל רחובות2005   6 6947 יובלסגל6 

327074381 02:15.59בני הרצליה2004   7 6009 יובלגד6 

214471708 02:16.77הפועל עמק-חפר2003   8 1233 שירשמש6 
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חופשי   בוגריםבנים   200 מ'

גמר ישיר2 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

214979122 NTהפועל עמק-חפר2004   1 1233 לירוןקצף1 

326443421 NTבני הרצליה2004   2 6009 מיכאלטאוורס1 

215011297 NTבני הרצליה2004   3 6009 עידןרוטמן1 

214871618 NTע.ל.ה. עוצמה רעננה2004   4 6008 מרוםמשרקי1 

215007220 NTע.ל.ה. עוצמה רעננה2004   5 6008 יאירוייצברג1 

214631970 NTבני הרצליה2004   6 6009 יובלמגל1 

325705358 NTהפועל פתח-תקוה2004   7 1235 רןקוסטיק1 

209855196 NTע.ל.ה. עוצמה רעננה2004   1 6008 אביתרבן אמיתי2 

307479758 NTמכבי וייסגל רחובות2003   2 S9 6947רוןוולפרט2 

213125644 NTבני הרצליה2003   3 6009 שמעוןאלואשוילי2 

213176100 NTבני הרצליה2003   4 6009 אורחורב לוי2 

325164564 NTבני הרצליה2003   5 6009 בןקפלן2 

326280807 NTבני הרצליה2003   6 6009 עילי מיכאלאיתן2 

213193212 NTבני הרצליה2003   7 6009 קולשטרן2 

326887940 NTבני הרצליה2004   8 6009 יונתןסופיר2 

214302325 NTבני הרצליה2003   1 6009 איתןבן שטרית3 

213459225 NTבני הרצליה2002   2 6009 תומרשניצר3 

323917229 NTבני הרצליה2001   3 6009 יהבזילברברג3 

325913358 02:16.98מכבי וייסגל רחובות2004   4 6947 איתישוקר3 

212786602 02:19.72הפועל פתח-תקוה2002   5 1235 גלבן ארויה3 

312401193 NTבני הרצליה2002   6 6009 דניאלפינדק3 

214440562 NTהפועל עמק-חפר2003   7 1233 עומרוינר3 

325405249 NTע.ל.ה. עוצמה רעננה2003   8 6008 גילעדכהן3 

326243516 02:16.46מכבי וייסגל רחובות2004   1 6947 דיוידטברובסקי4 

326528361 02:07.46בני הרצליה2004   2 6009 עידודרעי4 

326686482 02:06.49הפועל פתח-תקוה2004   3 1235 תומרשפירא4 

213260771 02:04.89בני הרצליה2004   4 6009 תימור ערןאברבוך4 

212362024 02:05.26בני הרצליה2001   5 6009 איתמרהראל4 

325840072 02:06.88מכבי וייסגל רחובות2004   6 6947 ירוןמנטין4 

326042785 02:08.93הפועל עמק-חפר2004   7 1233 אסףאריאל4 

326273141 02:16.60מכבי וייסגל רחובות2004   8 6947 גלניב4 

213060957 02:02.06מכבי וייסגל רחובות2003   1 6947 נועםאוקון5 

322530395 01:58.72בני הרצליה2000   2 6009 איילחיזי5 

211497425 01:56.31מכבי ראשון-לציון2002   3 2541 ניקרוזנברג5 

322299215 01:54.32הפועל עמק-חפר2000   4 1233 תומרמוס5 

211381504 01:55.53הפועל עמק-חפר2000   5 1233 טלדקלו5 

325942795 01:57.95מכבי ראשון-לציון2004   6 2541 עומרילוי5 

323917211 01:59.11בני הרצליה2001   7 6009 אופקזילברברג5 

214203390 02:03.11הפועל עמק-חפר2003   8 1233 רותםשגיא5 
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חזה   בוגרותבנות   200 מ'

גמר ישיר3 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

324185644 NTבני הרצליה2004   3 6009 יובלסולן1 

328142211 03:08.79מכבי ראשון-לציון2005   4 2541 סופיהחנין1 

212366678 NTהפועל עמק-חפר2001   5 1233 אלהוינר1 

326584091 03:07.08ע.ל.ה. עוצמה רעננה2005   1 6008 ליהפיינשטיין2 

325938702 03:03.09בני הרצליה2004   2 6009 נעמהסטקלוב2 

214607533 02:55.82בני הרצליה2004   3 6009 איהאברהם2 

213055650 02:46.67בני הרצליה2003   4 6009 אלהאולייסקי2 

213404767 02:46.67מכבי ראשון-לציון2003   5 2541 קאריןדיאטלוביצקי2 

213918568 02:58.99בני הרצליה2003   6 6009 שלירשוק רוזנטל2 

213270747 03:06.39מכבי וייסגל רחובות2005   7 6947 שי - לירוזנבוים2 
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חזה   בוגריםבנים   200 מ'

גמר ישיר4 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

214302325 NTבני הרצליה2003   1 6009 איתןבן שטרית1 

212753156 NTבני הרצליה2002   2 6009 עפריוייץ1 

326325180 02:56.77הפועל עמק-חפר2004   3 1233 אמירלביא1 

325705358 02:43.76הפועל פתח-תקוה2004   4 1235 רןקוסטיק1 

326243516 02:52.11מכבי וייסגל רחובות2004   5 6947 דיוידטברובסקי1 

211497425 NTמכבי ראשון-לציון2002   6 2541 ניקרוזנברג1 

213077332 NTהפועל עמק-חפר2002   7 1233 לוטםטופילד1 

214719411 NTהפועל עמק-חפר2004   8 1233 שידקלו1 

326443421 02:39.80בני הרצליה2004   1 6009 מיכאלטאוורס2 

324080910 02:30.06מכבי ראשון-לציון2002   2 2541 מקסיםסיזוננקו2 

324276054 02:28.21הפועל עמק-חפר2002   3 1233 זיותמיר2 

322888371 02:26.61בני הרצליה2001   4 6009 אוריקנטור2 

213954456 02:27.15הפועל פתח-תקוה2003   5 1235 עידןצ'וז'וי2 

326887940 02:29.15בני הרצליה2004   6 6009 יונתןסופיר2 

325338960 02:33.26בני הרצליה2003   7 6009 דניאלחבני2 

325704195 02:42.88בני הרצליה2003   8 6009 יובלקלנטרוף2 
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גב   בוגרותבנות   100 מ'

גמר ישיר5 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

216005322 NTמכבי וייסגל רחובות2005   2 6947 נעמהוולפסון1 

326634623 NTבני הרצליה2004   3 6009 אורביזן1 

329785919 NTע.ל.ה. עוצמה רעננה2004   4 6008 גבריאלה רבקהדימונד1 

209784933 NTבני הרצליה2004   5 6009 שניסספורטה1 

326276078 NTמכבי וייסגל רחובות2004   6 6947 אליזבתוולקוב1 

214949091 NTמכבי ראשון-לציון2005   7 2541 שליפרברוביץ1 

213055650 NTבני הרצליה2003   1 6009 אלהאולייסקי2 

213231673 01:16.86ע.ל.ה. עוצמה רעננה2003   2 6008 שירהבואני2 

214798548 01:16.04בני הרצליה2004   3 6009 ליהגונן2 

327505582 01:15.43הפועל עמק-חפר2004   4 1233 נועהסויסה2 

324185644 01:15.98בני הרצליה2004   5 6009 יובלסולן2 

326393659 01:16.53בני הרצליה2005   6 6009 שיריימין2 

321934275 NTהפועל פתח-תקוה1998   7 1235 אלינהברויטמן2 

209993385 NTבני הרצליה2003   8 6009 נעהלרנר2 

326682275 01:14.62הפועל עמק-חפר2004   1 1233 נועהכרמי3 

215771502 01:12.61הפועל פתח-תקוה2005   2 1235 ליאלברקמן3 

214607533 01:10.89בני הרצליה2004   3 6009 איהאברהם3 

212624852 01:09.59מכבי ראשון-לציון2003   4 2541 נטעפניגר3 

326649605 01:10.63בני הרצליה2004   5 6009 גונישלום ידפת3 

326582061 01:11.97בני הרצליה2005   6 6009 ליהקצב3 

326247285 01:12.82מכבי וייסגל רחובות2004   7 6947 ליאבזיראד3 

212910111 01:15.37הפועל עמק-חפר2002   8 1233 עפרגלזר3 

215488289 01:07.81מכבי וייסגל רחובות2005   1 6947 יובלסגל4 

324071356 01:06.90הפועל פתח-תקוה2001   2 1235 שחרלייזר4 

211513882 01:06.29מכבי ראשון-לציון2001   3 2541 אריאלברק4 

327081964 01:03.34בני הרצליה2005   4 6009 מרסי אןנגירה4 

322957135 01:05.10מכבי וייסגל רחובות2001   5 6947 ניקולאוקון4 

213758642 01:06.30הפועל עמק-חפר2003   6 1233 ליהיאסררו4 

204797039 01:07.38בני הרצליה2000   7 6009 איריספאור4 

327074381 01:08.08בני הרצליה2004   8 6009 יובלגד4 
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גב   בוגריםבנים   100 מ'

גמר ישיר6 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

214719411 NTהפועל עמק-חפר2004   1 1233 שידקלו1 

325164564 NTבני הרצליה2003   2 6009 בןקפלן1 

324959980 NTבני הרצליה2002   3 6009 נועםקמיל1 

322888371 NTבני הרצליה2001   4 6009 אוריקנטור1 

212753156 NTבני הרצליה2002   5 6009 עפריוייץ1 

213459225 NTבני הרצליה2002   6 6009 תומרשניצר1 

213193212 NTבני הרצליה2003   7 6009 קולשטרן1 

327721908 NTהפועל פתח-תקוה2005   8 1235 נירחי1 

214871618 01:26.24ע.ל.ה. עוצמה רעננה2004   1 6008 מרוםמשרקי2 

209855196 01:08.22ע.ל.ה. עוצמה רעננה2004   2 6008 אביתרבן אמיתי2 

213260771 01:06.43בני הרצליה2004   3 6009 תימור ערןאברבוך2 

325840072 01:04.97מכבי וייסגל רחובות2004   4 6947 ירוןמנטין2 

213176100 01:05.10בני הרצליה2003   5 6009 אורחורב לוי2 

213193568 01:07.26הפועל עמק-חפר2003   6 1233 יואבשרבני2 

326042785 01:09.92הפועל עמק-חפר2004   7 1233 אסףאריאל2 

322290651 NTבני הרצליה2000   8 6009 אופירקלנטרוף2 

213077332 01:03.26הפועל עמק-חפר2002   1 1233 לוטםטופילד3 

323917211 01:02.17בני הרצליה2001   2 6009 אופקזילברברג3 

213060957 01:00.71מכבי וייסגל רחובות2003   3 6947 נועםאוקון3 

211497425 00:59.70מכבי ראשון-לציון2002   4 2541 ניקרוזנברג3 

323917229 00:59.83בני הרצליה2001   5 6009 יהבזילברברג3 

214440562 01:01.05הפועל עמק-חפר2003   6 1233 עומרוינר3 

213125644 01:03.16בני הרצליה2003   7 6009 שמעוןאלואשוילי3 

214713117 01:04.49בני הרצליה2004   8 6009 אילוןטהר3 
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פרפר   בוגרותבנות   100 מ'

גמר ישיר7 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

214201030 NTבני הרצליה2003   1 6009 הגראגמון1 

211513882 NTמכבי ראשון-לציון2001   2 2541 אריאלברק1 

326391133 01:19.04בני הרצליה2005   3 6009 מעיןסטרוזר1 

341259737 01:15.62מכבי ראשון-לציון2005   4 2541 פולינהרוזיצקי1 

327567954 01:15.83מכבי ראשון-לציון2005   5 2541 שיראלפוזיילוב1 

328246194 01:20.03בני הרצליה2005   6 6009 עירא נגהבן שושן1 

213918568 NTבני הרצליה2003   7 6009 שלירשוק רוזנטל1 

326649605 NTבני הרצליה2004   8 6009 גונישלום ידפת1 

214949091 01:15.07מכבי ראשון-לציון2005   1 2541 שליפרברוביץ2 

329086391 01:14.48הפועל פתח-תקוה2005   2 1235 רוניואקרט2 

214880726 01:13.68בני הרצליה2005   3 6009 אביגילרחמני2 

212635262 01:11.50הפועל עמק-חפר2002   4 1233 יובלבן הרוש2 

212937528 01:13.05בני הרצליה2002   5 6009 עמיתצוקר2 

215025255 01:13.98בני הרצליה2005   6 6009 אמיליבדרוב2 

209993385 01:14.75בני הרצליה2003   7 6009 נעהלרנר2 

210044475 01:15.55בני הרצליה2004   8 6009 מעיןטולדו2 

214471708 01:10.42הפועל עמק-חפר2003   1 1233 שירשמש3 

322975194 01:09.42מכבי וייסגל רחובות2002   2 6947 שלימורגוליס3 

214191165 01:08.85הפועל פתח-תקוה2003   3 1235 גליהסולקין3 

212624845 01:04.80מכבי ראשון-לציון2003   4 2541 דנהפניגר3 

212289607 01:08.82מכבי ראשון-לציון2003   5 2541 רותםכהן3 

214666760 01:08.93הפועל פתח-תקוה2004   6 1235 קאריןגוכשטיין3 

326634623 01:10.29בני הרצליה2004   7 6009 אורביזן3 

209784933 01:10.86בני הרצליה2004   8 6009 שניסספורטה3 
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פרפר   בוגריםבנים   100 מ'

גמר ישיר8 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

326528361 NTבני הרצליה2004   2 6009 עידודרעי1 

326887940 NTבני הרצליה2004   3 6009 יונתןסופיר1 

214713117 NTבני הרצליה2004   4 6009 אילוןטהר1 

325913358 NTמכבי וייסגל רחובות2004   5 6947 איתישוקר1 

215007220 NTע.ל.ה. עוצמה רעננה2004   6 6008 יאירוייצברג1 

214979122 NTהפועל עמק-חפר2004   7 1233 לירוןקצף1 

213060957 NTמכבי וייסגל רחובות2003   1 6947 נועםאוקון2 

214440562 NTהפועל עמק-חפר2003   2 1233 עומרוינר2 

324276054 NTהפועל עמק-חפר2002   3 1233 זיותמיר2 

208121871 NTהפועל עמק-חפר1999   4 1233 תומרגולדפדן2 

323917211 NTבני הרצליה2001   5 6009 אופקזילברברג2 

325338960 NTבני הרצליה2003   6 6009 דניאלחבני2 

325512960 NTע.ל.ה. עוצמה רעננה2003   7 6008 דניאלאפק2 

325164564 NTבני הרצליה2003   8 6009 בןקפלן2 

307479758 01:09.53מכבי וייסגל רחובות2003   1 S9 6947רוןוולפרט3 

326280807 01:08.55בני הרצליה2003   2 6009 עילי מיכאלאיתן3 

214631970 01:07.84בני הרצליה2004   3 6009 יובלמגל3 

213193212 01:04.58בני הרצליה2003   4 6009 קולשטרן3 

325942795 01:05.17מכבי ראשון-לציון2004   5 2541 עומרילוי3 

325405249 01:08.40ע.ל.ה. עוצמה רעננה2003   6 6008 גילעדכהן3 

326686482 01:09.30הפועל פתח-תקוה2004   7 1235 תומרשפירא3 

326325180 01:09.72הפועל עמק-חפר2004   8 1233 אמירלביא3 

327721908 01:04.16הפועל פתח-תקוה2005   1 1235 נירחי4 

322290651 01:01.75בני הרצליה2000   2 6009 אופירקלנטרוף4 

312401193 00:59.04בני הרצליה2002   3 6009 דניאלפינדק4 

322299215 00:57.89הפועל עמק-חפר2000   4 1233 תומרמוס4 

322530395 00:57.94בני הרצליה2000   5 6009 איילחיזי4 

214203390 00:59.44הפועל עמק-חפר2003   6 1233 רותםשגיא4 

212362024 01:03.23בני הרצליה2001   7 6009 איתמרהראל4 

326273141 01:04.53מכבי וייסגל רחובות2004   8 6947 גלניב4 
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מעורב-אישי   בוגרותבנות   200 מ'

גמר ישיר9 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

328246194 NTבני הרצליה2005   2 6009 עירא נגהבן שושן1 

326584091 NTע.ל.ה. עוצמה רעננה2005   3 6008 ליהפיינשטיין1 

326649605 NTבני הרצליה2004   4 6009 גונישלום ידפת1 

326276078 NTמכבי וייסגל רחובות2004   5 6947 אליזבתוולקוב1 

326393659 NTבני הרצליה2005   6 6009 שיריימין1 

215771502 NTהפועל פתח-תקוה2005   7 1235 ליאלברקמן1 

216005322 02:50.37מכבי וייסגל רחובות2005   1 6947 נעמהוולפסון2 

327567954 02:44.19מכבי ראשון-לציון2005   2 2541 שיראלפוזיילוב2 

325938702 02:41.51בני הרצליה2004   3 6009 נעמהסטקלוב2 

212937528 02:37.92בני הרצליה2002   4 6009 עמיתצוקר2 

326634623 02:41.11בני הרצליה2004   5 6009 אורביזן2 

213270747 02:43.74מכבי וייסגל רחובות2005   6 6947 שי - לירוזנבוים2 

215025255 02:45.76בני הרצליה2005   7 6009 אמיליבדרוב2 

328144761 02:51.33בני הרצליה2005   8 6009 מיכלהלר2 

214798548 02:36.20בני הרצליה2004   1 6009 ליהגונן3 

322975194 02:30.75מכבי וייסגל רחובות2002   2 6947 שלימורגוליס3 

212366678 02:28.34הפועל עמק-חפר2001   3 1233 אלהוינר3 

324071356 02:22.02הפועל פתח-תקוה2001   4 1235 שחרלייזר3 

327081964 02:27.85בני הרצליה2005   5 6009 מרסי אןנגירה3 

214607533 02:30.25בני הרצליה2004   6 6009 איהאברהם3 

212624845 02:34.73מכבי ראשון-לציון2003   7 2541 דנהפניגר3 

213404767 02:37.89מכבי ראשון-לציון2003   8 2541 קאריןדיאטלוביצקי3 
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מעורב-אישי   בוגריםבנים   200 מ'

גמר ישיר10 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

214979122 NTהפועל עמק-חפר2004   1 1233 לירוןקצף1 

209855196 NTע.ל.ה. עוצמה רעננה2004   2 6008 אביתרבן אמיתי1 

324959980 NTבני הרצליה2002   3 6009 נועםקמיל1 

326325180 02:39.22הפועל עמק-חפר2004   4 1233 אמירלביא1 

212362024 NTבני הרצליה2001   5 6009 איתמרהראל1 

325704195 NTבני הרצליה2003   6 6009 יובלקלנטרוף1 

325840072 NTמכבי וייסגל רחובות2004   7 6947 ירוןמנטין1 

307479758 02:33.11מכבי וייסגל רחובות2003   1 S9 6947רוןוולפרט2 

214631970 02:30.50בני הרצליה2004   2 6009 יובלמגל2 

214719411 02:26.77הפועל עמק-חפר2004   3 1233 שידקלו2 

326243516 02:23.95מכבי וייסגל רחובות2004   4 6947 דיוידטברובסקי2 

325338960 02:24.85בני הרצליה2003   5 6009 דניאלחבני2 

326528361 02:26.95בני הרצליה2004   6 6009 עידודרעי2 

215011297 02:31.62בני הרצליה2004   7 6009 עידןרוטמן2 

326273141 02:33.19מכבי וייסגל רחובות2004   8 6947 גלניב2 

213954456 02:21.04הפועל פתח-תקוה2003   1 1235 עידןצ'וז'וי3 

322888371 02:19.17בני הרצליה2001   2 6009 אוריקנטור3 

213459225 02:12.78בני הרצליה2002   3 6009 תומרשניצר3 

214302325 02:04.40בני הרצליה2003   4 6009 איתןבן שטרית3 

208121871 02:11.17הפועל עמק-חפר1999   5 1233 תומרגולדפדן3 

213077332 02:16.34הפועל עמק-חפר2002   6 1233 לוטםטופילד3 

324080910 02:19.44מכבי ראשון-לציון2002   7 2541 מקסיםסיזוננקו3 

213125644 02:21.54בני הרצליה2003   8 6009 שמעוןאלואשוילי3 
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חופשי   בוגרותבנות   50 מ'

גמר ישיר11 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

214666760 NTהפועל פתח-תקוה2004   2 1235 קאריןגוכשטיין1 

325938702 NTבני הרצליה2004   3 6009 נעמהסטקלוב1 

209784933 NTבני הרצליה2004   4 6009 שניסספורטה1 

324185644 NTבני הרצליה2004   5 6009 יובלסולן1 

327074381 NTבני הרצליה2004   6 6009 יובלגד1 

329086391 NTהפועל פתח-תקוה2005   7 1235 רוניואקרט1 

213404767 NTמכבי ראשון-לציון2003   1 2541 קאריןדיאטלוביצקי2 

211513882 NTמכבי ראשון-לציון2001   2 2541 אריאלברק2 

328246194 00:32.80בני הרצליה2005   3 6009 עירא נגהבן שושן2 

215203282 00:32.20ע.ל.ה. עוצמה רעננה2005   4 6008 יובלטראוב2 

209993385 00:32.67בני הרצליה2003   5 6009 נעהלרנר2 

215299686 00:33.36הפועל עמק-חפר2005   6 1233 מיהחנניה2 

213744808 NTהפועל עמק-חפר2002   7 1233 שרוןטל2 

214191165 NTהפועל פתח-תקוה2003   8 1235 גליהסולקין2 

327567954 00:31.76מכבי ראשון-לציון2005   1 2541 שיראלפוזיילוב3 

214880726 00:31.41בני הרצליה2005   2 6009 אביגילרחמני3 

326393659 00:31.27בני הרצליה2005   3 6009 שיריימין3 

212635262 00:31.19הפועל עמק-חפר2002   4 1233 יובלבן הרוש3 

328142211 00:31.23מכבי ראשון-לציון2005   5 2541 סופיהחנין3 

326582061 00:31.30בני הרצליה2005   6 6009 ליהקצב3 

326682275 00:31.54הפועל עמק-חפר2004   7 1233 נועהכרמי3 

327505582 00:32.05הפועל עמק-חפר2004   8 1233 נועהסויסה3 

215236431 00:31.15בני הרצליה2004   1 6009 עמיתפריזוס אלקיס4 

215091208 00:30.87הפועל עמק-חפר2005   2 1233 גפןפרוינדליך4 

210044475 00:30.62בני הרצליה2004   3 6009 מעיןטולדו4 

204797039 00:30.18בני הרצליה2000   4 6009 איריספאור4 

326247285 00:30.30מכבי וייסגל רחובות2004   5 6947 ליאבזיראד4 

214949091 00:30.79מכבי ראשון-לציון2005   6 2541 שליפרברוביץ4 

326391133 00:31.12בני הרצליה2005   7 6009 מעיןסטרוזר4 

213231673 00:31.17ע.ל.ה. עוצמה רעננה2003   8 6008 שירהבואני4 

326199502 00:30.13בני הרצליה2004   1 6009 רומיעזורי5 

322312703 00:30.03בני הרצליה2001   2 6009 שלידקל5 

212289607 00:29.92מכבי ראשון-לציון2003   3 2541 רותםכהן5 

214471708 00:29.68הפועל עמק-חפר2003   4 1233 שירשמש5 

212624852 00:29.75מכבי ראשון-לציון2003   5 2541 נטעפניגר5 

325712719 00:30.02הפועל פתח-תקוה2003   6 1235 נועהכץ5 

214798548 00:30.10בני הרצליה2004   7 6009 ליהגונן5 

212937528 00:30.17בני הרצליה2002   8 6009 עמיתצוקר5 

341259737 00:29.45מכבי ראשון-לציון2005   1 2541 פולינהרוזיצקי6 

212910111 00:28.34הפועל עמק-חפר2002   2 1233 עפרגלזר6 

215488289 00:27.56מכבי וייסגל רחובות2005   3 6947 יובלסגל6 

321934275 00:26.74הפועל פתח-תקוה1998   4 1235 אלינהברויטמן6 

214201030 00:27.33בני הרצליה2003   5 6009 הגראגמון6 

322957135 00:28.21מכבי וייסגל רחובות2001   6 6947 ניקולאוקון6 

213758642 00:29.15הפועל עמק-חפר2003   7 1233 ליהיאסררו6 

212624845 00:29.62מכבי ראשון-לציון2003   8 2541 דנהפניגר6 
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חופשי   בוגריםבנים   50 מ'

גמר ישיר12 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

213954456 NTהפועל פתח-תקוה2003   2 1235 עידןצ'וז'וי1 

326280807 NTבני הרצליה2003   3 6009 עילי מיכאלאיתן1 

322290651 NTבני הרצליה2000   4 6009 אופירקלנטרוף1 

325405249 NTע.ל.ה. עוצמה רעננה2003   5 6008 גילעדכהן1 

325704195 NTבני הרצליה2003   6 6009 יובלקלנטרוף1 

214713117 NTבני הרצליה2004   7 6009 אילוןטהר1 

322530395 NTבני הרצליה2000   1 6009 איילחיזי2 

213193568 00:29.44הפועל עמק-חפר2003   2 1233 יואבשרבני2 

325705358 00:28.06הפועל פתח-תקוה2004   3 1235 רןקוסטיק2 

212786602 00:28.05הפועל פתח-תקוה2002   4 1235 גלבן ארויה2 

213260771 00:28.05בני הרצליה2004   5 6009 תימור ערןאברבוך2 

326042785 00:28.57הפועל עמק-חפר2004   6 1233 אסףאריאל2 

313588139 NTמכבי ראשון-לציון1994   7 2541 אורןנחום2 

322299215 NTהפועל עמק-חפר2000   8 1233 תומרמוס2 

326686482 00:27.48הפועל פתח-תקוה2004   1 1235 תומרשפירא3 

325913358 00:26.93מכבי וייסגל רחובות2004   2 6947 איתישוקר3 

323917229 00:26.80בני הרצליה2001   3 6009 יהבזילברברג3 

326443421 00:26.32בני הרצליה2004   4 6009 מיכאלטאוורס3 

215011297 00:26.36בני הרצליה2004   5 6009 עידןרוטמן3 

324080910 00:26.93מכבי ראשון-לציון2002   6 2541 מקסיםסיזוננקו3 

324276054 00:27.11הפועל עמק-חפר2002   7 1233 זיותמיר3 

215007220 00:27.90ע.ל.ה. עוצמה רעננה2004   8 6008 יאירוייצברג3 

212753156 00:25.72בני הרצליה2002   1 6009 עפריוייץ4 

325942795 00:24.13מכבי ראשון-לציון2004   2 2541 עומרילוי4 

208121871 00:23.97הפועל עמק-חפר1999   3 1233 תומרגולדפדן4 

211381504 00:23.52הפועל עמק-חפר2000   4 1233 טלדקלו4 

211452297 00:23.72מכבי ראשון-לציון2000   5 2541 ברשלמה4 

214203390 00:23.98הפועל עמק-חפר2003   6 1233 רותםשגיא4 

312401193 00:25.59בני הרצליה2002   7 6009 דניאלפינדק4 

325512960 00:26.20ע.ל.ה. עוצמה רעננה2003   8 6008 דניאלאפק4 


